TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: ALCIDI EMANUELE

Udienze dal giorno 04/11/2024

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
04/11/2024 5355/2015 Monocratica
1
09:25 01 Awv.
Awv.
2 04/11/2024 7051/2023 Monocratica
09:30 01 Awv.
Awv.
3 04/11/2024 5644/2023
Monocratica
09:45 01 Avv.
Awv.
04/11/2024 3739/2021 Monocratica
4
10:00 01
Awv.
Avv.
04/11/2024 6319/2023 Monocratica
5
10:15 01 Awv.
Avv.
6 04/11/2024
6924/2016 Monocratica
10:20 01 Avv.
Avv.

Avv.

Parti Oggetto

VERRENGIA RENATO GIUSEPPE
FABOZZI GIUSEPPE

TERZO GIUSEPPINA
GRIMALDI VINCENZO

CROCE NICOLA
GUASTAFERRO ANNA

MONTELLA MARIO
LUBERTO SIMONA ANGELA

ZONA DEBORA
ROSSI SABINA

TARANTINO MARINO
SPINOSA CLAUDIO
ROSSI MICHELE

Termini



04/11/2024

10:30

04/11/2024

11:00

2284/2024

01

1491/2024

01

Monocratica

Monocratica

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

MARTUCCI ANDREA MARIO
PICCIRILLO PIETRO

RAUCCI MARCO
ORTIERO ROSARIA

Totale fascicoli 8



